101
Filtres
Aspiration
Retour
Pression
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 101
Cyan Magenta Yellow Black
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 102

Taille 5 - 4.2
Taille 6 - 4.4
Code de commande : 310.R2.21211 / C25 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R90 : 90µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 200
Code de commande : 310.XC9.210 / C25 (Cartouche seule)
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 6
∆
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
∆
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
∆
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
∆
p
(b
ar
)
∆
p
(b
ar
)
Pertes de charge du corps Pertes de charge de la valve by-pass
Débit (Litre/min)Débit (Litre/min)
Tailles 4, 5 et 6
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 5
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 4
100 100600 600400 400300 300500 200 200500 5004003002001000 0 0
0 0 0
0,1 0,1 0,1
0,2 0,2 0,2
0,3 0,3 0,3
0,4 0,4 0,4
0,5 0,5 0,5
C10 C10 C10
C25 C25
C25
R60 R60
R60
R90 R90
R90
100 100600200 200500 500400 400300 3000 0
0 0
0,05
0,1

Taille 3 - 3
Taille 4 - 4
Code de commande : 312.SC1.21200 / F06
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité perforé)
C25 : 25µ nominal (papier traité perforé)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R125 : 125µ nominal (treillis inox 304)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
* = ßx(c) ≥ 200
Cartouches vissables pour filtres en ligne

Taille 3 - X9
Taille 4 - X10
Code de commande : 310.X8.11211 / F06 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R25 : 25µ nominal (treillis inox 304)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R90 : 90µ nominal (treillis inox 304)
R250 : 250µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 200
Code de commande : 310.XC8.100 / F06 (Cartouche seule)
Filtres semi-immergés Retour/Aspiration tuyautage interne
Sous-référence
Sous-référence
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 118
Cyan Magenta Yellow Black
119
FILTRATION
FILTRATION
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
M20x150
pour indicateur
de colmatage
78
B
A
60
27
17
80
64
1/2"BSP
Ø7
voir page 135
Filtres pression en ligne - 110 bar
Spécifications :
Pression de service : 110 bar - Tarage du by-pass : 6 bar
Matière corps : Alliage d’aluminium
Matière joints : Nitrile (Viton sur demande)
Température d’utilisation : -25 à +110°C
Taille
Débit A B
L/min mm
1 60 157 79
2 90 244 166
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 119
Cyan Magenta Yellow Black
120
FILTRATION
FIL
TR
AT
IO
N
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
24201612840
0
3
6
9
12
48 7256 8040 6432241680
0
0,2

Taille 1 - 1
Taille 2 - 2
Code de commande : 313.M1.11211 / F06 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R10 : 10µ nominal (treillis inox 304)
R20 : 20µ nominal (treillis inox 304)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 75
Code de commande : 313.MC1.100 / F06 (Cartouche seule)
Filtres pression en ligne - 110 bar
Sous-référence
Sous-référence
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 120
Cyan Magenta Yellow Black
121
FILTRATION
FILTRATION
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
4640
43,5
43,5
H
43
100
H
47
125
H
30
A
Tailles 4 et 5Tailles 1 à 3
1/2" BSP
pour indicateur
de colmatage
47
94
113
ø8,5
33
A
125
H
ø70 ø78
30
30
E E
13,5 10
5740
51,5
50,5
ø8,5
10
voir page 135
Filtres pression en ligne - 220 bar
Spécifications :
Matière corps : Aluminium (tailles 1 à 3) - Fonte (tailles 4 et 5)
Matière bol : Fonte
Matière by-pass : Laiton - Tarage du by-pass : 6 bar±10%
Pression différentielle élément filtrant : 20 bar ou 210 bar
Matière joints : Nitrile (Viton sur demande)
Température d’utilisation : -25 à +95°C
Taille
H E Implantations
disponibles A
Pression de service